©  2018 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 22 页
产品手册
思科 4000 系列集成多业务路
由器
©  2018 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 2 页，共 22 页
目录
产品概述 3
功能和优点 3

FL-44-BOOST-K9 (=) 适用于 4450 系列路由器的 Booster 性能许可证
FL-4460-BOOST-K9 (=) 适用于 4460 系列路由器的 Booster 性能许可证
订购信息
思科 ISR 4000 系列可订购和发货。如需下单，请参阅下表 8 并访问思科订购主页。
©  2018 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 21 页，共 22 页
表  8. 思科 ISR 4000 系列订购信息
产品名称  产品说明
ISR4461/K9 思科 ISR 4461，带有 4 个板载 GE、3 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、3 个 SM 插槽、默认 8 GB 闪存、默认 2 GB
DRAM（数据平面）、默认 4 GB DRAM（控制平面）
ISR4451-X/K9 ISR 4451，带有 4 个板载 GE、3 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、2 个 SM 插槽、默认 8 GB 闪存、默认 2 GB DRAM
（数据平面）、默认 4 GB DRAM（控制平面）
ISR4431/K9 ISR 4431，带有 4 个板载 GE、3 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、默认 8 GB 闪存、默认 2 GB DRAM（数据平面）、默
认 4 GB DRAM（控制平面）
ISR4351/K9 ISR 4351，带有 3 个板载 GE、3 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、2 个 SM 插槽、默认 4 GB 闪存、默认 4 GB DRAM
ISR4331/K9 ISR 4331，带有 3 个板载 GE、2 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、1 个 SM 插槽、默认 4 GB 闪存、默认 4 GB DRAM
ISR4321/K9 ISR 4321，带有 2 个板载 GE、2 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、默认 4 GB 闪存、默认 4 GB DRAM
ISR4221/K9 ISR 4221，带有 2 个板载 GE、2 个 NIM 插槽、1 个 ISC 插槽、默认 8 GB 闪存、默认 4 GB DRAM
有关其他产品编号，包括思科 4000 系列捆绑包产品，请联系您当地的思科客户代表。如需下单，请访问思科订购
主页。要下载软件，请访问思科软件中心。
集成多业务路由器迁移选项
思科 ISR 4000 系列包含在标准思科技术迁移计划 (TMP) 中。请访问 https://www.cisco.com/go/tmp，并联系您当地